ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

EDITAL Nº 023/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme

critérios estabelecidos nos Editais n° 016/2025 e n° 021/2025.

1. As respostas individuais dos recursos interpostos encontram-se disponíveis nos protocolos

efetuados por cada candidato.

2. Os recursos interpostos foram indeferidos.

01. AGENTE TRIBUTÁRIO
Classificação  Nome

1.  Jeferson Machado de Moura

2.  Lilian Langner

3.  Liana Maragno Silveira

4.  Elaine Fischborn

5.  Graciele Deuner Boniatti

02. ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Classificação  Nome

1.  Maguidiel Junior Grellmann Lopes

2.  Anderson da Silva Moura

3.  Kleverson Machado dos Santos

4.  Jessé Martins Boeira

5.  Ricardo Santos Bueno da Silveira

6.  Radamés Langner

03. AUXILIAR DENTÁRIO ESF
Classificação  Nome

1.  Cassia Caroline Soares Barão

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

04. FISCAL DE OBRAS E POSTURAS
Classificação  Nome

1.  Mirian Garcia Pereira

2.  Anderson Douglas Gabriel

3.  Lucas Wagner Sperb

05. FONOAUDIÓLOGO
Classificação  Nome

1.  Jorge de Aguiar Nitschke

06. MOTORISTA
Classificação  Nome

1.  Ricardo da Silva

2.  Deoclecio da Silva Rocha

3.  Jonas da Silva Ribeiro

4.  Fernando Almeida Oliveira

5.  Claudio Alves de Araujo

6.  Alex José dos Santos

7.  Claudio Rogério de Freitas

8.  Vilmar Trindade

9.  Cleber Fernando Wachburger

10.  José Eloir Casagrande

11.  Eliane da Costa

12.  Andre Pereira da Silva Rosa

13.  Márcio Gomes de Lima

14.  Alan Michel de Souza Schoroeder

07. OPERADOR DE MÁQUINAS
Não houve candidatos inscritos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

08. PROFESSOR III – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

LÍNGUA ALEMÃ
Não houve candidatos inscritos

09. TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Classificação  Nome

1.  Cristiano José Pereira

2.  Eurico André Grin

3.  Eliane Martins

4.  Fernando Altenhofen

5.  Jeferson Machado de Moura

6.  Eduardo dos Santos Wasem

7.  Roni da Luz Miranda

8.  Eliane de Oliveira Sonaglio

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 13 DIAS DO MÊS DE

MARÇO DE 2025.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA

Prefeita Municipal

PEDRO RICARDO WASCHBURGER

Secretário Municipal de Administração Fazendária